
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

St.Nr. 

127 

8 

257 

30 

88 

333 

42 

660 

38 

14 

96 

117 

66 

545 

22 

25 

444 

68 

10 

51 

34 

5 

194 

33 

20 

125 

Name 

Niklas Ohm 

Matti Schlahn 

Paul Neunzling 

Tom Landgraf 

Julien Kayser 

Gustav Busch 

Lukas Peters 

Lasse Lorenz 

Jan-Erik Kettner 

Karl von Glowacki 

Lenny Boos 

Hannes Lüders 

Ben Mews 

Robin Sternberg 

Dean-Alexander Kubik 

Lexi Pachmann 

Leam Mitterhuber 

Aron Walter 

Annalena Klemm 

Bryan Päschke 

Timm Ziegler 

Jaron Roß 

Jeremy Tarnick 

Loris Hockauf 

Lennox Bergau 

Justus von Rahden 

Team/ Bewerber 

Kaczmarek Motorsport 

P&P Racing 

Motorrad Köthe Racing 

ADAC Team Hansa e.V. 

Team Zimt und Zucker 

Bluebird Racing Team 

KTM GST BERLIN RACING 

ADAC Team Hansa e.V. 

KTM Theiner Kyffindoor MX 

Drewes Motorsports 

B&B Mallon Racing 

KTM Theiner Kyffindoor MX 

MTA-Motorsport 

B&B Mallon Racing 

MSCL Racing Team 

RECA-RACING TEAM 

KTM GST BERLIN RACING 

Club 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MC Rehna 

MC Prisannewitz 

MSC Thurm e.V. 

MC Prisannewitz 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MSC Bismark 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MSC Ballenstedt 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MSC Thurm e.V. 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MC Rehna 

Ort 

schwerin 

Niex 

Pinnow 

Neuwürschnitz 

Lichtenhagen Dorf 

Friesack 

Lauterbach 

Oranienburg 

Barth 

Kavelstorf 

Berkau 

Demmin 

Mühlen Eichsen 

Nienhagen 

Eichwalde 

Palingen 

Großolbersdorf 

Karlshagen 

Roduchelstorf 

Rugensee 

samtpunktzahl 

50 

44 

38 

38 

30 

29 

28 

28 

22 

21 

19 

16 

14 

13 

13 

12 

9 

8 

4 

4 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

R1.  

25 

22 

18 

20 

16 

14 

12 

15 

11 

9 

10 

6 

8 

13 

5 

7 

2 

4 

1 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R2.  

25 

22 

20 

18 

14 

15 

16 

13 

11 

12 

9 

10 

6 

-- 

8 

5 

7 

4 

3 

1 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

Gedruckt: 24.09.2017 15:32:42 

Zeitnahmekommissar & Auswertung : A.& S.Fahrer 

Rennleiter : D.Radom 

Sportkommissar : R.Ksienzyk 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

60. ADAC- MC Rehna Motocross  

LVMX 65 ccm 

Tageswertung 65 ccm 

Am Funktrum in Gletzow 1,450 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

St.Nr. 

127 

8 

30 

257 

88 

660 

333 

545 

42 

38 

96 

14 

66 

25 

117 

22 

68 

51 

444 

10 

34 

5 

194 

33 

20 

125 

Name 

Niklas Ohm 

Matti Schlahn 

Tom Landgraf 

Paul Neunzling 

Julien Kayser 

Lasse Lorenz 

Gustav Busch 

Robin Sternberg 

Lukas Peters 

Jan-Erik Kettner 

Lenny Boos 

Karl von Glowacki 

Ben Mews 

Lexi Pachmann 

Hannes Lüders 

Dean-Alexander Kubik 

Aron Walter 

Bryan Päschke 

Leam Mitterhuber 

Annalena Klemm 

Timm Ziegler 

Jaron Roß 

Jeremy Tarnick 

Loris Hockauf 

Lennox Bergau 

Justus von Rahden 

Team/ Bewerber 

Kaczmarek Motorsport 

Motorrad Köthe Racing 

P&P Racing 

ADAC Team Hansa e.V. 

Team Zimt und Zucker 

B&B Mallon Racing 

Bluebird Racing Team 

ADAC Team Hansa e.V. 

KTM GST BERLIN RACING 

Drewes Motorsports 

MTA-Motorsport 

KTM Theiner Kyffindoor MX 

KTM Theiner Kyffindoor MX 

RECA-RACING TEAM 

B&B Mallon Racing 

MSCL Racing Team 

KTM GST BERLIN RACING 

Ort 

schwerin 

Niex 

Neuwürschnitz 

Pinnow 

Lichtenhagen Dorf 

Friesack 

Mühlen Eichsen 

Lauterbach 

Oranienburg 

Kavelstorf 

Barth 

Demmin 

Eichwalde 

Berkau 

Nienhagen 

Karlshagen 

Palingen 

Großolbersdorf 

Roduchelstorf 

Rugensee 

Club 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MC Rehna 

MSC Thurm e.V. 

MC Prisannewitz 

MC Prisannewitz 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hans

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MSC Bismark 

MSC Ballenstedt 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MSC Thurm e.V. 

MC Rehna 

MC Rehna 

Marke 

KTM/KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husquarna 

KTM 

KTM 

KTM/KTM 

Ktm. 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Runden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

Beste Zeit. 

1:47.972 

1:50.783 

1:50.278 

1:51.333 

1:53.142 

1:54.885 

1:56.051 

1:52.417 

1:53.613 

1:55.905 

1:56.916 

1:58.822 

2:00.041 

1:59.718 

1:57.984 

1:58.413 

2:01.748 

2:01.863 

2:02.584 

2:05.759 

2:06.695 

2:09.674 

2:10.052 

2:12.019 

2:22.324 

2:22.869 

Diff. 

8.649 

19.294 

35.684 

46.437 

50.880 

52.690 

53.142 

56.840 

1:10.482 

1:19.148 

1:36.963 

1:43.237 

1:43.792 

1:45.257 

1:50.109 

2:00.083 

2:09.414 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Gesamtzeit 

17:28.469 

17:37.118 

17:47.763 

18:04.153 

18:14.906 

18:19.349 

18:21.159 

18:21.611 

18:25.309 

18:38.951 

18:47.617 

19:05.432 

19:11.706 

19:12.261 

19:13.726 

19:18.578 

19:28.552 

19:37.883 

17:39.159 

18:03.326 

18:04.842 

18:37.403 

18:39.979 

19:13.501 

18:01.051 

18:09.687 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

8.649 

Durchnitts Geschwindigkeit 

44,808 

Beste Rundenzeit 

1:47.972 

Beste Geschw. 

48,346 

Beste Runde von 

127 - Niklas Ohm 

Gedruckt: 24.09.2017 21:31:21 

Zeitnahmekommissar & Auswertung : A.& S.Fahrer 

Rennleiter : D.Radom 

Sportkommissar : R.Ksienzyk 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

60. ADAC- MC Rehna Motocross  

LVMX 65 ccm 

1. Lauf 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 13:02:05 

Am Funktrum in Gletzow 1,450 Km 

24.09.2017 13:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

127 

8 

257 

30 

42 

333 

88 

660 

14 

38 

117 

96 

22 

444 

66 

25 

68 

10 

34 

51 

5 

194 

33 

20 

125 

Name 

Niklas Ohm 

Matti Schlahn 

Paul Neunzling 

Tom Landgraf 

Lukas Peters 

Gustav Busch 

Julien Kayser 

Lasse Lorenz 

Karl von Glowacki 

Jan-Erik Kettner 

Hannes Lüders 

Lenny Boos 

Dean-Alexander Kubik 

Leam Mitterhuber 

Ben Mews 

Lexi Pachmann 

Aron Walter 

Annalena Klemm 

Timm Ziegler 

Bryan Päschke 

Jaron Roß 

Jeremy Tarnick 

Loris Hockauf 

Lennox Bergau 

Justus von Rahden 

Team/ Bewerber 

Kaczmarek Motorsport 

P&P Racing 

Motorrad Köthe Racing 

Team Zimt und Zucker 

ADAC Team Hansa e.V. 

KTM GST BERLIN RACING 

Bluebird Racing Team 

KTM Theiner Kyffindoor MX 

ADAC Team Hansa e.V. 

KTM Theiner Kyffindoor MX 

B&B Mallon Racing 

Drewes Motorsports 

MTA-Motorsport 

MSCL Racing Team 

RECA-RACING TEAM 

KTM GST BERLIN RACING 

Ort 

schwerin 

Niex 

Pinnow 

Neuwürschnitz 

Lauterbach 

Friesack 

Lichtenhagen Dorf 

Barth 

Oranienburg 

Berkau 

Kavelstorf 

Nienhagen 

Palingen 

Demmin 

Eichwalde 

Großolbersdorf 

Karlshagen 

Roduchelstorf 

Rugensee 

Club 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MC Rehna 

MC Prisannewitz 

MSC Thurm e.V. 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hans

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MSC Bismark 

MC Prisannewitz 

MSC Ballenstedt 

MC Rehna 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MSC Thurm e.V. 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MC Rehna 

Marke 

KTM/KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husquarna 

KTM 

KTM/KTM 

KTM 

Ktm. 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

Beste Zeit. 

1:51.244 

1:52.822 

1:53.345 

1:52.110 

1:55.766 

1:56.602 

1:56.312 

1:58.780 

1:59.917 

1:57.686 

2:01.290 

2:01.183 

2:05.530 

2:05.216 

2:05.231 

2:05.231 

2:02.571 

2:08.474 

2:07.336 

2:07.110 

2:10.213 

2:12.060 

2:16.074 

2:22.438 

2:25.996 

Diff. 

18.387 

22.363 

23.361 

34.951 

43.752 

56.110 

1:03.556 

1:08.538 

1:13.083 

1:29.899 

1:36.663 

1:53.781 

1:54.340 

1:55.593 

1:56.005 

1:56.505 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Gesamtzeit 

15:56.014 

16:14.401 

16:18.377 

16:19.375 

16:30.965 

16:39.766 

16:52.124 

16:59.570 

17:04.552 

17:09.097 

17:25.913 

17:32.677 

17:49.795 

17:50.354 

17:51.607 

17:52.019 

17:52.519 

16:13.192 

16:15.293 

16:16.649 

16:38.523 

16:39.181 

17:34.309 

16:11.655 

16:35.527 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

18.387 

Durchnitts Geschwindigkeit 

43,681 

Beste Rundenzeit 

1:51.244 

Beste Geschw. 

46,924 

Beste Runde von 

127 - Niklas Ohm 

Gedruckt: 24.09.2017 15:29:39 

Zeitnahmekommissar & Auswertung : A.& S.Fahrer 

Rennleiter : D.Radom 

Sportkommissar : R.Ksienzyk 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

60. ADAC- MC Rehna Motocross  

LVMX 65 ccm 

2. Lauf 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 15:11:28 

Am Funktrum in Gletzow 1,450 Km 

24.09.2017 15:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

St.Nr. 

127 

257 

30 

8 

545 

42 

333 

88 

38 

22 

660 

117 

25 

14 

96 

66 

68 

34 

444 

51 

10 

194 

5 

33 

20 

125 

Name 

Niklas Ohm 

Paul Neunzling 

Tom Landgraf 

Matti Schlahn 

Robin Sternberg 

Lukas Peters 

Gustav Busch 

Julien Kayser 

Jan-Erik Kettner 

Dean-Alexander Kubik 

Lasse Lorenz 

Hannes Lüders 

Lexi Pachmann 

Karl von Glowacki 

Lenny Boos 

Ben Mews 

Aron Walter 

Timm Ziegler 

Leam Mitterhuber 

Bryan Päschke 

Annalena Klemm 

Jeremy Tarnick 

Jaron Roß 

Loris Hockauf 

Lennox Bergau 

Justus von Rahden 

Team/ Bewerber 

Kaczmarek Motorsport 

P&P Racing 

Motorrad Köthe Racing 

B&B Mallon Racing 

Team Zimt und Zucker 

ADAC Team Hansa e.V. 

Bluebird Racing Team 

KTM Theiner Kyffindoor MX 

KTM Theiner Kyffindoor MX 

MTA-Motorsport 

KTM GST BERLIN RACING 

ADAC Team Hansa e.V. 

Drewes Motorsports 

B&B Mallon Racing 

RECA-RACING TEAM 

MSCL Racing Team 

KTM GST BERLIN RACING 

Ort 

schwerin 

Pinnow 

Neuwürschnitz 

Niex 

Mühlen Eichsen 

Lauterbach 

Friesack 

Lichtenhagen Dorf 

Oranienburg 

Nienhagen 

Berkau 

Eichwalde 

Barth 

Kavelstorf 

Demmin 

Palingen 

Karlshagen 

Großolbersdorf 

Roduchelstorf 

Rugensee 

Club 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MC Prisannewitz 

MSC Thurm e.V. 

MC Rehna 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MSC Ballenstedt 

MSC Bismark 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MSC Thurm e.V. 

MC Rehna 

MC Rehna 

Marke 

KTM/KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Ktm. 

KTM/KTM 

KTM 

Husquarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Runden 

7 

7 

7 

7 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

2 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Beste Zeit. 

1:50.854 

1:53.800 

1:53.859 

1:53.860 

1:53.870 

1:56.364 

1:56.842 

1:57.666 

1:59.318 

1:59.975 

2:00.265 

2:00.575 

2:01.737 

2:02.755 

2:02.979 

2:03.267 

2:04.618 

2:05.690 

2:06.555 

2:09.113 

2:12.008 

2:15.135 

2:15.988 

2:16.582 

2:23.822 

2:25.730 

Diff. 

2.946 

3.005 

3.006 

3.016 

5.510 

5.988 

6.812 

8.464 

9.121 

9.411 

9.721 

10.883 

11.901 

12.125 

12.413 

13.764 

14.836 

15.701 

18.259 

21.154 

24.281 

25.134 

25.728 

32.968 

34.876 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Timing#28 

60. ADAC- MC Rehna Motocross  

LVMX 65 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:28:57 

Am Funktrum in Gletzow 1,450 Km 

24.09.2017 10:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

St.Nr. 

127 

545 

30 

257 

8 

88 

42 

660 

117 

22 

333 

66 

38 

25 

14 

96 

68 

444 

51 

10 

34 

194 

5 

20 

33 

125 

Name 

Niklas Ohm 

Robin Sternberg 

Tom Landgraf 

Paul Neunzling 

Matti Schlahn 

Julien Kayser 

Lukas Peters 

Lasse Lorenz 

Hannes Lüders 

Dean-Alexander Kubik 

Gustav Busch 

Ben Mews 

Jan-Erik Kettner 

Lexi Pachmann 

Karl von Glowacki 

Lenny Boos 

Aron Walter 

Leam Mitterhuber 

Bryan Päschke 

Annalena Klemm 

Timm Ziegler 

Jeremy Tarnick 

Jaron Roß 

Lennox Bergau 

Loris Hockauf 

Justus von Rahden 

Team/ Bewerber 

Kaczmarek Motorsport 

B&B Mallon Racing 

Motorrad Köthe Racing 

P&P Racing 

ADAC Team Hansa e.V. 

KTM Theiner Kyffindoor MX 

KTM Theiner Kyffindoor MX 

Team Zimt und Zucker 

Drewes Motorsports 

Bluebird Racing Team 

MTA-Motorsport 

KTM GST BERLIN RACING 

ADAC Team Hansa e.V. 

B&B Mallon Racing 

RECA-RACING TEAM 

MSCL Racing Team 

KTM GST BERLIN RACING 

Ort 

schwerin 

Mühlen Eichsen 

Neuwürschnitz 

Pinnow 

Niex 

Lichtenhagen Dorf 

Lauterbach 

Berkau 

Nienhagen 

Friesack 

Demmin 

Oranienburg 

Eichwalde 

Barth 

Kavelstorf 

Palingen 

Karlshagen 

Großolbersdorf 

Roduchelstorf 

Rugensee 

Club 

PSV Schwerin Abt. Motorsport 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MSC Thurm e.V. 

MC Prisannewitz 

MC Rehna 

MC Prisannewitz 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V

MSC Bismark 

MSC Ballenstedt 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MC Rehna 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MSC Thurm e.V. 

MC Rehna 

MC Rehna 

Marke 

KTM/KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM/KTM 

Ktm. 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husquarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Runden 

7 

7 

5 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

Beste Zeit. 

1:53.348 

1:54.247 

1:54.590 

1:54.661 

1:56.103 

1:57.502 

1:57.966 

1:58.165 

1:58.390 

1:58.486 

2:00.464 

2:00.888 

2:01.062 

2:04.011 

2:04.161 

2:04.637 

2:05.010 

2:08.825 

2:12.055 

2:12.900 

2:13.858 

2:15.437 

2:21.521 

2:29.984 

2:31.398 

2:32.252 

Diff. 

0.899 

1.242 

1.313 

2.755 

4.154 

4.618 

4.817 

5.042 

5.138 

7.116 

7.540 

7.714 

10.663 

10.813 

11.289 

11.662 

15.477 

18.707 

19.552 

20.510 

22.089 

28.173 

36.636 

38.050 

38.904 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Timing#28 

60. ADAC- MC Rehna Motocross  

LVMX 65 ccm 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) started at 8:49:12 

Am Funktrum in Gletzow 1,450 Km 

24.09.2017 08:50 


